
Regionální muzeum v Mikulově, p.o., Zámek 1/4, 692 01 Mikulov 
tel: 519 309 019, e-mail: rmm@rmm.cz, www.rmm.cz 

Kupní smlouva 

Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 
se sídlem: Zámek 1/4, 692 01 Mikulov 
IČ: 00089613 
DIČ: CZ00089613 
zastoupená Mgr. Petrem Kubínem, ředitelem 

(dále jen „kupující“) 

NDC ICT Solutions s.r.o. 
se sídlem: Vídeňská 149/125a, 619 00 Brno – Přízřenice 
IČ: 07756953 
DIČ: CZ07756953 
zastoupená: Lukáš Čapek, jednatel 
bankovní spojení:                

(dále jen „prodávající“) 

uzavírají dle ust. § 409 a násl. obchodního zákoníku tuto kupní smlouvu: 

I. Předmět smlouvy
1. Podle této smlouvy dodá prodávající pro objednatele zboží:
Kamerový systém včetně nových datových rozvodů dle technické specifikace.

II. Termín a místo plnění
Prodávající se zavazuje ke splnění předmětu smlouvy do 60 dnů od podpisu smlouvy.
Místem plnění je adresa /sídlo/ objednatele.

III. Cena
Smluvní cena je maximální přípustná a závazná po celou dobu plnění a zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy (dodávka do sjednaného
místa plnění).
Celková cena bez DPH 536 977,00 Kč.
Celková cena s DPH 649 742,17 Kč.

IV. Fakturace a placení
Po splnění celého předmětu dodávky a na základě oboustranně podepsaného předávacího
protokolu, bude prodávajícím vystavena faktura, která je splatná nejpozději do 30 dnů od jejího
převzetí kupujícím.

V. Povinnosti kupujícího
Respektovat platební podmínky uvedené v článku IV.
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VI. Povinnosti prodejce
Dodat objednané vybavení v požadovaném termínu a kvalitě.

VII. Odpovědnost prodejce za vady /záruky/
1. Prodávající se zavazuje poskytnout objednateli na předmět dodávky záruku v době trvání 36
měsíců, a to počínaje dnem převzetí této dodávky kupujícím potvrzeném na předávacím
protokolu.
2. Za záruční vady nebudou považovány ty, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo
údržbou zařízení nebo úmyslným poškozením zařízení objednatelem nebo nepovolanou osobou,
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně kupujícího.
Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.

VIII. Odstoupení od smlouvy
1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 30 dnů,
b) nedodržení technické specifikace zboží uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy a v nabídce
prodávajícího.
2. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení
písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kupujícím z
důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajícím, nemá prodávající nárok na
náhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladů.
3. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace
nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového
řízení.

VIX. Obecná ustanovení
1. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze
písemně formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.
2. Bude-li kupující v prodlení s placením, uhradí za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05
% z dlužné částky.
3. Kupující bere na vědomí, že až do úplného zaplacení zboží je toto majetkem prodávajícího.
4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění uzavřené smlouvy v registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zajistí objednatel.
5. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv.
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Příloha č. 1 Technická specifikace – rozpočet 

V Brně dne  V Mikulově dne 

Za prodávajícího: Lukáš Čapek               Za kupujícího:____________ 



Regionální muzeum v Mikulově
Obměna kamer a rozvodů datové sítě na zámku v  Mikulově
Zámek 1/4 692 01 Mikulov

Technická specifikace - ROZPOČET

1 Strukturovaná kabeláž
No. Popis položky Počet mj Jedn. Cena Celkem bez DPH

100 Kabel F/UTP Cat.5e AWG24/1 PE venkovní plášť černý 515 m 14 Kč 7 255 Kč
101 Instalace kabelu Cat 5.e 515 m 54 Kč 27 810 Kč
102 Zásuvka na DIN lištu pro 1xRJ45 šedá 18 ks 72 Kč 1 296 Kč
103 Montáž datové zásuvky 18 ks 107 Kč 1 926 Kč
104 Ukončení keystone na kabel 18 ks 98 Kč 1 764 Kč
105 Keystone modul 1xRJ45 Cat.5E STP - beznástrojový 18 ks 84 Kč 1 512 Kč
106 Instalační zásuvka ČSN na DIN lištu, 16 A, 250V AC 10 ks 209 Kč 2 088 Kč
107 Instalace a zapojení zásuvky 10 ks 152 Kč 1 520 Kč
108 Lišta DIN 7,5mm,děrovaná 4 m 56 Kč 226 Kč
109 Instalace DIM lišty 4 m 24 Kč 96 Kč
110 Rekonfigurace a úprava stávajícíh rozvaděčů 3 ks 2 000 Kč 6 000 Kč
111 Kabel CYKY-J 3 x 2,5 mm² 100 m 22 Kč 2 196 Kč
112 Instalace kabelu CYKY 100 m 65 Kč 6 500 Kč
113 Trubka pevná PT32025/2/S pr.25 320N 2m včetně uchycení 200 m 17 Kč 3 400 Kč
114 Instalace trasy na povrch 200 m 121 Kč 24 200 Kč
115 Spojka SMSKu-E Ø25mm, -25 až +60°C, PVC-U, šedá 30 ks 5 Kč 136 Kč
116 Kabel optický, J/A-(ZN)H, FTTx DROP, 12vl., 9/125, G657A, LSOH, 3,4mm, Eca, KDP 250 m 8 Kč 2 100 Kč
117 Protažení optického kabelu do připravené trasy 250 m 95 Kč 23 750 Kč
118 Držák kotvy na sloup CA1500, s okem, kovový, délka 110 mm 2 ks 85 Kč 169 Kč
119 Kotva pro zavěšení kulatých FTTx kabelů 2-6 mm, s plastovým okem 2 ks 48 Kč 95 Kč
120 Vybudování závěsné trasy 1 ks 5 000 Kč 5 000 Kč
121 Kříž kabelové rezervy 470mm, výška 85mm 1 ks 666 Kč 666 Kč
122 Víko kříže kabelové rezervy 470mm, průměr 490mm,výška 90mm, bílé, plastové 1 ks 846 Kč 846 Kč
123 Instalace kříže pro uložení kabelu 1 ks 307 Kč 307 Kč
124 Formátování a uložení rezervy optického kabelu 5 ks 500 Kč 2 500 Kč
125 Rozvaděč optický nástěnný INDOOR, až 48 svarů, 12x SC 1 ks 944 Kč 944 Kč
126 Instalace a sestavení optického rozvaděče 1 ks 500 Kč 500 Kč
127 Ochrana svaru, předsmrštěná, 40mm 22 ks 4 Kč 80 Kč
128 Svár optického vlákna ve spojce 22 ks 375 Kč 8 250 Kč
129 Pigtail LC/UPC 9/125 2m G.657A, těsná ochrana 24 ks 36 Kč 858 Kč
130 Adaptér optický LC-LC, Duplex, UPC, Singlemode 12 ks 41 Kč 492 Kč
131 Zásuvka optická na DIN, až 12 svarů, 12x SC, 133x130x35mm 2 ks 378 Kč 756 Kč
132 Formátování a uložení rezervy optického kabelu 4 ks 500 Kč 2 000 Kč
133 Ochrana svaru, předsmrštěná, 40mm 24 ks 4 Kč 87 Kč
134 Svár optického vlákna v zásuvce/vaně na pigtail 24 ks 375 Kč 9 000 Kč

109 135 Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 2m 6 ks 130 Kč 777 Kč
136 Mikrotrubička Mikrohard 14/10 zodolněná 150 m 11 Kč 1 665 Kč
137 Instalace trasy na povrch 150 m 121 Kč 18 150 Kč
138 Spojka mikrotrubičky 14/10 mm, přímá s metalickou vložkou, High-End 5 ks 82 Kč 408 Kč
139 Příchytka Ø14mm, pro MT, ocelová 110 ks 12 Kč 1 280 Kč
140 Trubka ohebná Ø10,5/16mm, 750N, PVC-UV stabilní, černá, včetně uchycení 40 m 11 Kč 452 Kč
141 Spojka Ø16mm, 320N, PVC-UV stabilní, černá 3 ks 14 Kč 41 Kč
142 Instalace trasy na povrch 40 m 121 Kč 4 840 Kč
143 Výškové práce - horolezec 2 trasa 6 667 Kč 13 333 Kč
144 Demontáž původní kabeláže 450 m 22 Kč 9 900 Kč
145 Demontáž původních kamer 6 ks 400 Kč 2 400 Kč
146 Výškové práce - horolezec 2 kamera 3 333 Kč 6 666 Kč

113 147 Drobný nespecifikovaný montážní materiál 2 ks 600 Kč 1 200 Kč

2 Kamerový systém CCTV
No. Počet mj Jedn. cena Celkem

201 148 4MPix IP Bullet ColorVu kamera; LED 60m, WDR 130dB, Audio, Alarm, IP67, IK10  - KAM 01 - 03 3 ks 17 075 Kč 51 224 Kč
202 149 4MPix IP Bullet ColorVu AcuSense kamera; LED 40m, WDR 130dB, IP67 - KAM 06 - 07 2 ks 5 215 Kč 10 429 Kč

150 Instalace kamery 5 ks 870 Kč 4 350 Kč
151 Nastavení a dosměrování kamery 5 ks 3 500 Kč 17 500 Kč

203 152 4MPix IP PTZ kamera; 42x ZOOM, IR 400m, Audio, Alarm, WDR 140dB - KAM 04 - 05 2 ks 63 199 Kč 126 397 Kč
153 Instalace PTZ kamery 2 ks 3 200 Kč 6 400 Kč
154 Nastavení a dosměrování PTZ kamery 2 ks 5 500 Kč 11 000 Kč

204 155 patice kamery 5 ks 1 019 Kč 5 095 Kč
156 Instalace a montáž podstavy pro kameru na omítku 5 ks 450 Kč 2 250 Kč

205 157 konzole pro PTZ kamery s boxem 2 ks 1 634 Kč 3 268 Kč
158 Instalace a montáž podstavy pro PTZ kameru 2 ks 1 100 Kč 2 200 Kč

207 159 Kamerová zkouška 7 ks 300 Kč 2 100 Kč
160 Začlenění do kamerového náhledu MP 1 ks 10 000 Kč 10 000 Kč

209 161

Switch managed, 8× RJ-45, 2× SFP, 8× 10/100/1000Base-T, DHCP, PoE, QoS (Quality of Service), VLAN a 
LACP agregace linek, Statický routing, IPv6 ready, podporuje 802,3af (PoE) a 802,3at (PoE+), 8 PoE vstupů 
(PoE budget 150 W), 10 portů s rychlostí 1 Gbit, provozní teplota od -25 do 45 °C 3 ks 4 714 Kč 14 141 Kč

162 Montáž a konfigurace switche 3 ks 3 000 Kč 9 000 Kč
163 Modul - 1.25 Gbps, SFP 1 × LC (Single-Mode), vlnová délka 1310, 1550 nm, BiDi 3 km (pár) 3 ks 559 Kč 1 678 Kč
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210 164

Router - rack, 4jádrový procesor s frekvencí 1000 MHz, podporuje protokoly NAT, DHCP, IPv4, IPv6, open 
VPN, L2TP, IPsec a PPTP, porty 3× RJ-45, 1× SFP, 3× LAN (fixní), LAN porty s rychlostí 4× 1Gbit LAN, 3× 
100Mbit LAN, celkový výkon 13 W, napájení PoE, operační paměť 1000 MB, flash 4000 MB 1 ks 4 436 Kč 4 436 Kč

165 Montáž a konfigurace routeru 1 ks 3 500 Kč 3 500 Kč
212 166 Začlěnění do sítě a dohledu MP 1 ks 7 000 Kč 7 000 Kč

167 Plošina 24 hod. 1 357 Kč 32 568 Kč
168 Cestovné 10 ks 500 Kč 5 000 Kč

CELKEM bez DPH 536 977 Kč
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